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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Protokoll fört vid förhöz ned lagerarbeta en Ainasoja, Lasse Matti, (lgh 24 Helsingfora. Anställd vid företaget Söderis, VandaHelsingfors Förhöret hållet i Ainabojas lligenhet onsdagen den 20 april 1983 klocjan 17.40 Förhörsledare krinsp Jan Svelin och krine Anders Hurtig. Vid förhöret nirvarads överkonstapelsom tolk samt Ainasojas övervakare.

underrättades om att han skulle höras om ett i denna utredning tidigare omnämt vapen, nämligen en revolver Smith och Yesson kaliber 3.57 samt ammunition av fabrikatet Metal Piercing som stals 1 Haparnda i september månad 1983. Enligt uppgifter skulle Ainaboja ha hatt detta vapen sunt amunition i sin besittning. Ainasoja uppger att han 1984 dömdes i Sverige för ett rån sant innehav att ett dylikt vapen. Detta förnelade hen vid rättegången, och stiger att han inte har någon kännedom om ett sådant vapen. Han uppger också att hans kamratdömdes för rån och olaga vapeninnehav.har inte överlimat något vapen till Ainasoja. Han uppger att han har sonat sina brott och inte vill röra i sitt för flutna. Han vill inte säga mer förrän vi talar om varför vi är intresserade av vapnet. Vi säger att vi er måna om att få veta vart vapnet tog vägen och var det kan finnas i dag. Han drar sina egna slutsatser och förstår att det gäller något stort och klockan 17.54 frågar han om det gäller mordet på statsminister 0101 Palme. Vi frågar honom varför han tror detta, och han säger att han har hört att Palme sköts med ett liknande vapen som figurerade 1 Haparndastölden. Han säger att han har hört att det är en stor belöning utiäst och om han hade vetat något on vapnet, så skulle han naturligtvis säga något. Han betozar dock att han inte har någon information att ge oss. Vi förklarar att vi från oleka håll inhäntat upplysningar som tyder på att Ainasoja har hatt en revolver Smith och Weeson samt amaunition i sin besittning. 41 delgav honom också att vi har uppgifter om att han har provekjutit det vapen som stals 1 "aparanda. Dessa uppgifter komger från hans van Jvilket han inte kan förstå. Han förstår inte varlörlämnat séaana uppgifter, men säs. er att det kan bero på en hjärnskada

har. tian har late tröllatsedanzde dördes i Sverige för rån 1964. tan nar aldrig sett en revolver Smith o Wesson.Han informeras om att en nedgärningsman till stölden 1 limparnda,förundersökningsprotokollet har uppgivit att Ainasoja har haft vapen och ammu
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